Постановление Администрации города №8407 от 17.11.2016 «Об утверждении списка претендентов, допущенных к оцениванию комиссией по предоставлению грантовой поддержки в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, по направлению «гранты в форме субсидии начинающим предпринимателям»

В соответствии с решением Думы города от 22.12.2015 № 820-V ДГ                       «О бюджете городского округа город Сургут на 2016», постановлением Администрации города от 15.12.2015 № 8741 «Об утверждении муниципальной                           программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте на 2016 – 2030 годы», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016                       № 505 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Утвердить список претендентов, допущенных к оцениванию комиссией по предоставлению грантовой поддержки в форме субсидий субъектам малого                     и среднего предпринимательства, по направлению «гранты в форме субсидии начинающим предпринимателям» согласно приложению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

2

И.о. главы Администрации города                                                        А.Р. Пелевин
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ___________ № _________

Список
претендентов, допущенных к оцениванию комиссией по предоставлению
грантовой поддержки в форме субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства, по направлению «гранты в форме субсидии
начинающим предпринимателям»

	Полное наименование получателя
	Объем
запрашиваемой суммы гранта (руб.)

	1. Общество с ограниченной ответственностью
«Сервисный Центр Метрологического Оборудования»
	300 000,00

	2. Индивидуальный предприниматель Петухов Степан Николаевич
	300 000,00

	3. Индивидуальный предприниматель Даулетов Аскар Сюгалиевич
	293 840,00

	4. Индивидуальный предприниматель Мингазов Ильнур Камилевич
	120 000,00